ENEPIrHTIKO

Mn KUKO@OPUVTA TTEPOUCIAKA OTOIXEIA
Evowpara mayia
MnyxavoAoyikdg e§oTTAIouSG
Noirég eEoTTAIopOG
Z0volo

Aula Trdyia aToixgia
Noimré GuAa
Z0volo

ZUVOAO MN KNKAOPOPOUVTWV

KukAog@opoUvTa Treplouaiakd oToixeia

AmoBéuara

TTPWTEG UAEG Kal D1Gpopa UNIKG
MpokataBoA£g yia amoBéuara
Z0volo

XPNHUATOOIKOVOMIKA OTOIXEiO Kl TTIpOKATABOAEG
Eptropikég amraitioeig
Norrég amaitioeig
MpotAnpwpéva £€o0da
Tapeikd diabéoiya kal Icoduvapa
>0voho

ZUVOAO KUKAO®OPOUVTWV
ZUvoAo evepyNnTIKOU

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANMOTEAEZMATQN XPHZEQZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 (1/1-31/12/2019)

KukAog epyaciwyv (kabapdg)
KéoTog TwAnoewv
MIkT6 amroTéAeopa

‘E€oda dioiknong

Noimra £¢oda kai Znpieg

Norré é00da kal KEPON

ArmroteAéopara Tpo T6KwV Kal pOpwv
XPEWOTIKOI TOKOI Kal auvar) £é§oda
AmroTeAéopaTa TTPO POPWV

®Popol elI005paTog

AmoteAéopaTa TrEpIGdOU PETA aTTO POPOUG

AZMPOAIOOZ MONOMPOZOMH ENE
5n ETAIPIKH XPHZH - IXOAOIMZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019 (01/01/2019-31/12/2019) AOM:800694204 A.O..Y: AATKAAA

31.12.2019

23.529,19
31.275,78
54.804,97

196,00
196,00

55.000,97

1.778,66

1.778,66

23.800,30
10.736,82

6.960,83
7.796,02

49.293,97
106.073,60

31.12.2019

166.903,56
43.120,11
123.783,45

126.764,53
15,98

0,01
-2.997,05
246,10
-3.243,15
800,00
-4.043,15

31.12.2018

27.469,19
35.707,41
63.176,60

196,00
196,00

63.372,60

898,00

898,00

17.412,72
23.998,85

4.822,28
46.233,85

46.233,85
110.504,45

31.12.2018

150.211,40
49.847,34
100.364,06

91.884,76
295,73
36,29
8.219,86
168,09
8.051,77
-341,09
7.710,68

NMAGHTIKO

KaBapn 8éon

KateBAnuéva KepaAaia
KegpdAaio

Z0voho

ATroBepaTikd Kal atroTeEAéTATA EIG VEO

ATT0B€PATIKA VOUWYV 1} KATAGTATIKOU
AtroteAéopuTa €1 véo

>0voho

ZuvoAo kabapng Béong

YTroxpewaoeig

BpaxutrpéBeoueg UTTOXPEWOTEIG
Tpatedikd Advela

EpTTopIkéG UTTOXPEWOEIG

ddpog e100dRpaTOG

Noitroi @épol TEAn

Opyavioyol KOIVWVIKNAG ao@aNiong
N\OITTEG UTTOXPEWOTEIG

>0voho

ZUVOAO UTTOXPEWCEWV

TuvoAo kabaprg Béong
TPORAEWPEWV KAl UTTOXPEWTEWV

O AIAXEIPIZTHZ & MONAAIKOZ ETAIPOX
FEMETZH BAZIAIKH
AT AE168837

31.12.2019

2.400,00
2.400,00

2.263,44
73.081,46
75.344,90
77.744,90

10.977,48

310,87
1.601,70
15.438,65

28.328,70
28.328,70

106.073,60

AOHNA, 30 AmrpiAiou 2020

31.12.2018

2.400,00
2.400,00

2.263,44
77.124,61
79.388,05
81.788,05

22885,83
341,09
2438,37
1016,97
2034,14

28716,40
28716,40

110.504,45

H AOTIZTPIA
KAPAAH MAN KYPIAKH
AT AK209139
A.A.O.E.E. 019508 B'



	Φύλλο1

